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Z podwórka na Stadion
Narodowy o Puchar
Tymbarku przez…
Wadowice!

Wadowice, jako jedno z szesnastu Miast w Polsce, będą gospodarzem wojewódzkiego
finału „Pucharu Tymbarku”. Już 11 i 12 maja na boisku Skawy w Wadowicach zagra
blisko 1200 piłkarzy i piłkarek ze 115 najlepszych drużyn szkolnych z Małopolski!

Stawka tego turnieju będzie awans do wielkiego ogólnopolskiego finału, który zostanie rozegrany na
stadionie PGE Narodowym w Warszawie, 16 czerwca przed meczem towarzyskim reprezentacji
Polski z Niemcami.

– To będzie największa impreza piłkarska w historii Gminy Wadowice. Starania o jej organizację
rozpoczęliśmy już rok temu przy okazji otwarcia naszego nowego boiska. Z kolei miesiąc temu
spotkaliśmy się w wadowickim Magistracie z wiceprezesem Małopolskiego Związki Piłki Nożnej
Jerzym Nagawieckim, prezesem Podokręgu Piłki Nożnej w Wadowicach Jerzym Sochackim, Danielem
Karasiem z Grupy Maspex i prezesem MKS Skawa Wadowice, aby dograć szczegóły. I udało się!
Oprócz rozgrywek piłkarskich, na imprezie nie zabraknie atrakcji towarzyszących, m.in. gry i zabawy
dla dzieciaków czy strefa gastronomiczna z grillem. Do Wadowic przyjadą także byli reprezentanci
Polski. O szczegółach będziemy informować na bieżąco – zapowiada burmistrz Wadowic, Bartosz
Kaliński.

Puchar Tymbarku to największe, dziecięce rozgrywki piłkarskie w Europie. W XXIII edycji turnieju do
gry przystąpiło 8895 drużyn #℣佐⌡⌀眀稀爀漀猀琀 漀 ㈀㔀─ 眀 猀琀漀猀甀渀欀甀 搀漀 堀堀䤀䤀 攀搀礀挀樀椀⌡⍃倣℣ w trzech kategoriach
wiekowych – U-8, U-10 i U-12. Rozgrywki na etapach gminnych i powiatowych odbywają się w 98%
powiatów. Młode piłkarki i młodzi piłkarze grają na boiskach w całym kraju o wymarzoną nagrodę –
spotkanie z reprezentacją Polski. Ostatnim krokiem na ich drodze będą mecze na PGE Narodowym.

Finały wojewódzkie Pucharu Tymbarku to nie tylko doskonała okazja do zabawy w atmosferze
sportowego święta dla zawodników, trenerów i kibiców, ale również szansa na odkrycie talentów w
początkowym etapie ich piłkarskiej pasji. Dzieci, które wyróżnią się swoimi umiejętnościami, mogą
liczyć na zaproszenie na zgrupowanie Akademii Młodych Orłów, a w przyszłości również powołanie do
reprezentacji Polski różnych kategorii wiekowych. Już od etapu wojewódzkiego w wybranych
miastach rozgrywki obserwują skauci PZPN oraz selekcjonerzy młodzieżowych reprezentacji Polski. W
rozgrywkach brało udział wiele zawodniczek i zawodników występujących dziś w klubach ekstraklasy,
a także reprezentantek i reprezentantów Polski w różnych kategoriach wiekowych. To m.in.Ewa
Pajor #℣佐⌡⌀嘀昀䰀 圀漀氀昀猀戀甀爀最⌡⍃倣℣, Paulina Dudek #℣佐⌡⌀倀匀䜀⌡⍃倣℣, Piotr Zieliński #℣佐⌡⌀匀匀䌀 一愀瀀漀氀椀⌡⍃倣℣, Sebastian Szymański
(Feyenoord Rotterdam), Jakub Kiwior (Arsenal) oraz Arkadiusz Milik (Juventus).

Tuż przed startem rozgrywek Polski Związek Piłki Nożnej rozszerzył współpracę z marką
Tymbark – sponsorem generalnym Turnieju, należącym do Grupy Maspex. Puchar Tymbarku oraz
jego uczestnicy stali się oficjalnym Partnerem Reprezentacji Polski. XXIII edycja Pucharu
Tymbarku odbywa się pod Patronatem Honorowym Prezydenta RP Andrzeja Dudy. Patronat
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nad Pucharem objęło również Ministerstwo Edukacji i Nauki, Ministerstwo Sportu i Turystyki
oraz Ministerstwo Zdrowia.

Stadion MKS Skawa Wadowice
ul. Błonie 2
34-100 Wadowice
11 i 12 maja 2023 r.
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